Частное образовательное учреждение высшего образоваrIия
<<Международный Институт Щизайна и Сервиса>)

(ЧОУВО МИДиС)

IIрикАз

Ь .r*r. четвертого nnur.*u-
для cTy/(eIiToB 1 . 2, 3. 4 курсов
срелнего профессиоt{fu lь}tого
образоваrлия
на 2024 12()25 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ус,гановить дJIя студентов 1.2" 3.4 курсов очlлой формы обучеllия среill]его
профессиtllIального образоllаltия с},]\,l\4),чс,гl]срl()I-о IIJlаl,сжа па202412025 1"tcбtl1,Il"l I'oJ(:

1.1 . FIa базе осl,tовного обшего образtrвания (9 K"rr.)

через банк до 15.05.2025.
3. ответственность за исполнение приказа возложить на начальника финансово-

экономиЧескогО отдеJIа Il|еlrинУ Е.В.и спеllиаJIистов учебно-методического управлеIIия

fleMaKoBY и,и., Казанltеву ().Io.. IIlBcltoB}, II.С]. в llас,l,и llx касаI()lltсйся.

Ректор

Е.В. Щеllина
2lб l0 зз

N9

пlп Кол, наименование специаJIы{ости
Сумма четвертоI,о платежа (руб.)

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

l 09.02.07 Информационные системы и llрограммирова]{ие 28150 287з9 2з429 16912

2. 38.02.08'Горговое дело 28750
з. 38.02.04 Коммерuия (по оr,рас.ltям) 28739 2з429

4. З8.02.07 Банковское lleJlo 2067з

5. 4З.02.10 Туризм 2з429

6, 43.02. 1 6'I-уризм и гостеIIриимство з2750 з2657 23429

7. 54.02.01 Дизайн (по отраслям) з9250 39189 30318 24з6]

1 ,2. На базе срелнего общего образования ( l l кл.)

J\ъ

п/п
Kolt. наимсIlоI]аtIIие cl leI lиа"rlьности

CvMMa че,
-з--_----..

l

гвертого плат(
гli";г-=l

э)ка l-а
J

1 09,02.07 Информационные сис,tемы и llроI,раммирование 28150 28139 2з429

2. 38.02.08'I'орговое дело 28750
3. 38.02.04 Коммерция (по отраслям)
4. 38.02.07 Банковское дело 2061з

5. 4З.02.1 6'I'уризм и гостеIlриимстl]о з2657

6. 3 9250 зOзl8

]. 54.02.0l /{изайгr (I}еб ;tизайtt и моби,,tt,llLlе разрабо,гки) 39l89 30318

2. Четвертый платеж внести в кассу иtIститута или безналичным перечислеtIием

ф-
М.В. Усыtrин

,4,.f ,tu{mа, 1,0r'{t ,

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.04.2025 11:16:24
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58